
1.03.2024г.

г. Екатеринбург
СОК «Луч»  ул. Ткачей, 11

ПЕРВЕНСТВО 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ U12 (В 

ПОМЕЩЕНИИ)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ 

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И 

СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ 

КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ



г. Екатеринбург 1.03.2024г.

Главный судья: Ерыкалов В.В. СС1К Екатеринбург

Заместитель главного судьи: Петренко О.Н. СС1К Екатеринбург

Заместитель главного судьи: Хаустов А.В. СС1К Каменск-Уральский

Заместитель главного судьи: Пирожникова Л.С. СС3К Екатеринбург

Заместитель главного судьи: Дейнеко О.Б. СС3К Екатеринбург

Главный секретарь: Акуленко А.Н. ССВК Нижний Тагил

Заместитель главного секретаря: Маньков А.О. Нижний Тагил

Рефери:

Рефери по беговым видам Горланов И.А. СС1К Каменск-Уральский

Рефери по прыжку в высоту Курелюк А.С. ССВК Екатеринбург

Рефери в комнате регистрации участников Горбунова А.О. ССВК Екатеринбург

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   ССВК,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Нижний Тагил

Дата формирования протокола:   01.03.2024 г.

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ U12 (В ПОМЕЩЕНИИ)

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация
Рез-тат 
забега кв

а
л

.

Рез-тат 
финала

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 37 Скрипина Валерия 01.03.2013 3 СШОР «Юность» 8.6 q 8.6 3 Кунцевич В.И.

1 7 Приходько Екатерина 20.08.2013 1юн «СШОР» (Каменск-Уральский) 8.7 q 8.6 3 Козлова Е.А., Архипов Ф.М.

3 243 Ляшина Александра 30.07.2014 1юн СШ №19 «Детский стадион» 9.0 q 8.8 3 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

4 1 Смирнова Виктория 17.02.2014 1юн СШ №19 «Детский стадион» 9.0 q 9.1 1юн Кузнецов М.Р.

4 129 Камышина Мария 17.09.2013 б/р «Ирбитская СШ» 9.1 q 9.1 1юн Вохмянин А.П.

6 350 Жукова Анна 05.03.2013 1юн «СШ ГОР» (Ревда) 9.1 q 9.2 1юн Малышев С.А.

7 124 Хухарева Софья 02.09.2013 3юн СШ «Виктория» 9.1 q 9.3 1юн Каримова М.Д.

8 299 Рагель Екатерина 20.03.2013 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» 9.1 q 9.4 1юн Масаева Е.В.

8 296 Трухина Виктория 27.07.2014 2юн СШОР «Юность» СК «Луч» 9.1 1юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

10 199 Кишеева София 14.03.2013 2юн ДЮСШ «Ритм» (Качканар) 9.2 1юн Потапова Е.А.

10 385 Аристова Ксения 02.07.2013 2юн «СШ Олимп» (Нижняя Тура) 9.2 1юн Хандошка В.В.

12 205 Железова Полина 05.04.2013 1юн «СШ Юность» (Нижний Тагил) 9.3 1юн Дементьев И.А.

12 257 Бабинова Виолетта 28.07.2013 3юн «СШ Олимп» (Нижняя Тура) 9.3 1юн Коновалов В.В.

12 332 Захарова Кристина 04.06.2013 3юн СШ «Олимп» (Березовский) 9.3 1юн Жукова Л.В.

15 23 Окулова Екатерина 25.05.2014 2юн СШ «Росток» СК «Луч» 9.4 2юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

15 260 Бардонова Елизавета 24.02.2013 б/р «СШ Олимп» (Нижняя Тура) 9.4 2юн Береснев А.С., Коновалов В.В.

15 297 Кокшарова Дарья 17.11.2014 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» 9.4 2юн Масаева Е.В.

15 392 Нигматуллина Ника 03.10.2013 2юн «СШ Олимп» (Нижняя Тура) 9.4 2юн Береснев А.С., Хорошев С.А.

19 85 Кучинская Варвара 17.06.2013 б/р «СШОР «Лидер» (Верхняя Пышма) 9.5 2юн Попова С.А.

19 189 Шабалина Екатерина 03.06.2013 3юн «СШОР» (Каменск-Уральский) 9.5 2юн Хаустов А.В.

19 404 Штенникова Мария 04.03.2013 б/р СШ «Росток» «Локомотив» 9.5 2юн Романина В.А.

22 22 Жаминева Алёна 02.03.2014 3юн СШ «Росток» СК «Луч» 9.6 2юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

22 156 Семянникова Вероника 02.10.2013 3юн «СШОР» (Каменск-Уральский) 9.6 2юн Козлова Е.А., Архипов Ф.М.

22 333 Плотникова Дарья 31.01.2013 3юн СШ «Олимп» (Березовский) 9.6 2юн Жукова Л.В.

25 35 Савченко Анетта 09.01.2013 3юн «СШОР» (Каменск-Уральский) 9.7 2юн Горланов И.А.

25 76 Волкова Ксения 16.09.2013 3юн ФСК Старт (Верхняя Салда) 9.7 2юн Данилов Е.Д.

25 246 Абдулманова Милана 25.01.2013 3юн СШ №19 «Детский стадион» 9.7 2юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

25 248 Михайлова Виктория 09.01.2014 б/р СШ №19 «Детский стадион» 9.7 2юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

29 339 Гайсина Алёна 25.11.2013 3юн СШ «Олимп» (Березовский) 9.8 2юн Жукова Л.В.

30 132 Мазунина Полина 10.08.2013 б/р СШ № 1 АГО (Асбест) 9.9 3юн Мазунина Е.В.

30 344 Гаукова Варвара 16.10.2014 б/р СШ «Олимп» (Березовский) 9.9 3юн Рязанов В.И.

32 9 Кремлева Олеся 25.06.2014 3юн «СШОР» (Каменск-Уральский) 10.0 3юн Козлов А.С.

32 65 Лебедева Софья 07.04.2014 б/р «СШ» ПГО (Полевской) 10.0 3юн Золотова О.Е.

32 122 Молокотина Виктория 31.07.2013 2юн СШ «Виктория» 10.0 3юн Каримова М.Д.

32 412 Давыдова София 09.07.2014 б/р СШ «Росток» «Локомотив» 10.0 3юн Романина В.А.

36 75 Шадрина Полина 26.09.2013 б/р ФСК Старт (Верхняя Салда) 10.1 3юн Данилов Е.Д.

36 314 Фомина Лилия 14.05.2013 3юн «ДЮСШ МО Алапаевское» 10.1 3юн Феликс А.А.

36 336 Петрова Яна 10.01.2014 б/р СШ «Олимп» (Березовский) 10.1 3юн Жукова Л.В.

36 343 Беспамятных Мария 21.06.2013 б/р СШ «Олимп» (Березовский) 10.1 3юн Рязанов В.И.

40 70 Никифорова Алиса 02.08.2014 б/р «СШ» ПГО (Полевской) 10.2 3юн Золотова О.Е.

40 157 Коробейникова Ксения 10.04.2014 б/р СШ СГО (Сысерть) 10.2 3юн Медведева Г.В.

40 247 Мамонтова Полина 17.08.2013 1юн СШ №19 «Детский стадион» 10.2 3юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

40 298 Кравчук Милена 15.06.2013 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» 10.2 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

40 398 Маклецова Алиса 10.06.2014 б/р СШ «Росток» СК «Луч» 10.2 3юн Елсаков Г.А.

45 86 Тужилкина Виктория 03.08.2014 б/р «СШОР «Лидер» (Верхняя Пышма) 10.3 3юн Попова С.А.

45 137 Козырина Полина 05.01.2013 3юн СК «Темп» (Ревда) 10.3 3юн Камалов Д.В., Камалова И.А.

45 158 Клюева Софья 19.08.2014 б/р СШ СГО (Сысерть) 10.3 3юн Медведева Г.В.

45 197 Фокина Мирослава 30.06.2014 б/р ДЮСШ «Ритм» (Качканар) 10.3 3юн Потапова Е.А.

45 231 Шихова Мария 07.02.2013 б/р СШ «Виктория» 10.3 3юн Каримова М.Д.

50 64 Виноградова Виктория 19.06.2014 б/р «СШ» ПГО (Полевской) 10.4 3юн Золотова О.Е.

50 83 Коротких Полина 07.05.2013 б/р «СШОР «Лидер» (Верхняя Пышма) 10.4 3юн Галюков В.А., Попова С.А.

50 116 Боярских Софья 07.02.2014 б/р ГО Заречный «СШ» Атом 10.4 3юн Князева А.А.

50 125 Жданова Екатерина 22.08.2013 3юн СШ «Виктория» 10.4 3юн Каримова М.Д.

50 142 Максимова Кристина 03.06.2014 3юн СК «Темп» (Ревда) 10.4 3юн Камалов Д.В., Камалова И.а.

50 222 Чернецова Милана 02.03.2014 3юн «ДЮСШ МО Алапаевское» 10.4 3юн Головизнин А.Д.

50 224 Быкова Алиса 01.05.2014 3юн «ДЮСШ МО Алапаевское» 10.4 3юн Головизнин А.Д.

50 234 Демидова Елизовета 22.05.2013 б/р «СШ» ГО Красноуфимск 10.4 3юн Сельнихина Н.А.

50 341 Алабина Мария 27.12.2013 б/р СШ «Олимп» (Березовский) 10.4 3юн Рязанов В.И.

50 346 Шевченко Злата 15.09.2014 б/р СШ «Олимп» (Березовский) 10.4 3юн Рязанов В.И.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ U12 (В ПОМЕЩЕНИИ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВОЧКИ (ДО 12 ЛЕТ)

БЕГ 60 МЕТРОВ

ручной хронометраж

1.03.2024г.г. Екатеринбург

СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

Название
этапа

Дата 

проведения Время

финал:    01.03.2024г.    13:50

забеги:    01.03.2024г.    11:30



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ U12 (В ПОМЕЩЕНИИ)

1.03.2024г.г. Екатеринбург

СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

Название Дата 

место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация
Рез-тат 
забега кв

а
л

.

Рез-тат 
финала

Вып. 

разр
ФИО тренера

60 28 Вольская Дарья 09.11.2013 б/р «Ирбитская СШ» 10.5 б/р Серкова А.О.

60 87 Слизова Маргарита 29.08.2013 3юн СШ «Виктория» 10.5 б/р Черкашин В.Д.

60 284 Вязникова Илона 03.08.2014 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» 10.5 б/р Владимирская А.Ю.

60 348 Черкасова Анастасия 27.02.2014 б/р СШ «Олимп» (Березовский) 10.5 б/р Рязанов В.И.

64 330 Михайлищева Полина 18.11.2014 3юн «СШ Олимп» (Нижняя Тура) 10.6 б/р Коновалов В.В.

64 389 Макарова Юлия 02.04.2014 б/р «СШ Олимп» (Нижняя Тура) 10.6 б/р Хандошка В.В.

64 403 Перова Арина 03.10.2014 б/р СШ «Росток» «Локомотив» 10.6 б/р Романина В.А., Владимирская А.Ю.

67 67 Вачурова Елизавета 30.05.2013 б/р «СШ» ПГО (Полевской) 10.7 б/р Золотова О.Е.

67 143 Чебыкина Валерия 17.01.2014 3юн СК «Темп» (Ревда) 10.7 б/р Камалов Д.В., Камалова И.а.

69 34 Константиновская Виталина 17.04.2014 3юн «СШОР» (Каменск-Уральский) 10.8 б/р Горланов И.А.

69 69 Савелкова Анна 23.02.2013 б/р «СШ» ПГО (Полевской) 10.8 б/р Золотова О.Е.

69 138 Ерёмина Вероника 16.07.2013 3юн СК «Темп» (Ревда) 10.8 б/р Камалов Д.В., Камалова И.А.

69 148 Исайкина Алина 08.09.2014 б/р СШ № 1 АГО (Асбест) 10.8 б/р Мазунина Е.В.

73 66 Поплева Валерия 01.02.2014 б/р «СШ» ПГО (Полевской) 10.9 б/р Золотова О.Е.

74 114 Князева Мария 23.12.2014 б/р ГО Заречный «СШ» Атом 11.1 б/р Князева А.А.

74 227 Черных Ксения 13.02.2014 3юн «ДЮСШ МО Алапаевское» 11.1 б/р Головизнин А.Д.

74 342 Бурнина Мария 07.09.2014 б/р СШ «Олимп» (Березовский) 11.1 б/р Рязанов В.И.

77 155 Измоденова Дарья 26.03.2014 б/р СШ № 1 АГО (Асбест) 11.2 б/р Мазунина Е.В.

77 264 Еловикова Камила 16.11.2014 3юн «СШ Олимп» (Нижняя Тура) 11.2 б/р Коновалов В.В.

77 399 Сабирова Ирина 13.02.2014 б/р СШ «Росток» СК «Луч» 11.2 б/р Елсаков Г.А.

80 2 Матушкина Даниэлла 09.08.2013 б/р СШ «Виктория» 11.3 б/р Горбунова А.О.

80 146 Большина Екатерина 07.07.2014 б/р СШ № 1 АГО (Асбест) 11.3 б/р Мазунина Е.В.

82 232 Овсянникова Агния 20.01.2013 б/р «СШ» ГО Красноуфимск 11.6 б/р Сельнихина Н.А.

83 345 Соколова Дарина 11.07.2014 б/р СШ «Олимп» (Березовский) 11.7 б/р Рязанов В.И.

84 233 Якимова Виктория 29.07.2013 б/р «СШ» ГО Красноуфимск 12.0 б/р Сельнихина Н.А.

85 239 Кузнецова Ангелина 18.04.2014 б/р «СШ» ГО Красноуфимск 12.1 б/р Сельнихина Н.А.

86 354 Мухаметьянова Арина 29.07.2013 б/р «СШ ГОР» (Ревда) 12.6 б/р Малышев С.А.

87 235 Давыдова Елизовета 20.12.2014 б/р «СШ» ГО Красноуфимск 12.8 б/р Сельнихина Н.А.

16 Кондратьева Мария 28.12.2013 3юн СШ «Росток» СК «Луч» DNS Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

38 Жданова Василиса 02.03.2013 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» DNS Кунцевич В.И.

62 Терентьева Дарья 02.10.2013 3юн СШ № 1 АГО (Асбест) DNS Лайко Т.Г.

130 Щербакова Елизавета 08.07.2013 б/р «Ирбитская СШ» DNS Лоозе В.В.

139 Гундарова Юлия 12.05.2014 3юн СК «Темп» (Ревда) DNS Камалов Д.В., Камалова И.а.

140 Борискина Мария 07.07.2014 б/р СК «Темп» (Ревда) DNS Камалов Д.В., Камалова И.а.

141 Завьялова Мария 17.07.2014 3юн СК «Темп» (Ревда) DNS Камалов Д.В., Камалова И.а.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   ССВК,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Нижний Тагил

Дата формирования протокола:  01.03.2024г. Количество участников:  87

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВОЧКИ (ДО 12 ЛЕТ)

БЕГ 60 МЕТРОВ

ручной хронометраж



место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация
Рез-тат 
финала

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 245 Ляшина Екатерина 22.02.2013 3 СШ №19 «Детский стадион» 28.9 3 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

2 111 Никулина Екатерина 25.05.2013 3 «СШ» ПГО (Полевской) 29.9 3 Белоногов В.В.

3 32 Аксенова Анастасия 21.03.2013 1юн «СШОР» (Каменск-Уральский) 30.3 3 Горланов И.А.

4 175 Репешко Диана 30.05.2013 б/р «СШ №4» (Новоуральск) 30.5 1юн Зобнина П.А.

5 190 Тихонцева Полина 23.03.2013 2юн «СШОР» (Каменск-Уральский) 30.8 1юн Зыков А.И., Хаустов А.В.

6 326 Мелкобродова Арина 14.06.2013 1юн СШОР «Юность» СК «Луч» 31.6 1юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р., Кунцевич В.И.

7 325 Мелкобродова Милена 14.06.2013 1юн СШОР «Юность» СК «Луч» 31.7 1юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р., Кунцевич В.И.

8 244 Пименова Варвара 31.10.2013 1юн СШ №19 «Детский стадион» 31.8 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

8 407 Рычихина Диана 28.09.2013 1юн СШ «Росток» «Локомотив» 31.8 1юн Романина В.А.

10 353 Ахтамова Карина 10.01.2013 3юн «СШ ГОР» (Ревда) 32.0 1юн Малышев С.А.

11 24 Гарькавенко Мария 03.01.2014 б/р СШ «Росток» СК «Луч» 32.6 2юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

12 177 Чинькова Виктория 27.02.2013 3юн «СШ №4» (Новоуральск) 32.8 2юн Зобнина П.А.

13 164 Першина София 15.05.2013 1юн «СШ» Невьянского ГО 33.0 2юн Клеянкина А.И.

14 33 Козлова Варвара 26.01.2014 1юн «СШОР» (Каменск-Уральский) 33.5 2юн Горланов И.А.

14 306 Солодянникова Софья 19.11.2013 2юн СШОР «Юность» СК «Луч» 33.5 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

16 165 Александрова Полина 21.12.2013 1юн «СШ» Невьянского ГО 33.6 2юн Клеянкина А.И.

16 181 Ермоленко Ксения 05.04.2013 1юн «СШ им.Моисеева» (Серов) 33.6 2юн Киризлеева В.В.

16 357 Поварницына Мария 11.08.2013 2юн «СШ ГОР» (Ревда) 33.6 2юн Малышев С.А.

19 382 Бушуева Варвара 01.12.2013 3юн «СШ» №25 (Артемовский) 33.9 2юн Багабиев Ю.М.

20 202 Кузнецова Маргарита 17.12.2014 2юн «СШ Юность» (Нижний Тагил) 34.0 2юн Дементьев И.А.

21 84 Федорова Александра 17.01.2014 б/р «СШОР «Лидер» (Верхняя Пышма) 34.1 2юн Попова С.А.

21 182 Шафигуллина Сабина 10.05.2013 2юн «СШ им.Моисеева» (Серов) 34.1 2юн Киризлеева В.В.

23 211 Хизбулина Элина 02.12.2013 б/р «СШ» ГО Красноуфимск 34.3 2юн Гордеева Д.Р.

24 60 Широносова Алина 08.05.2013 б/р СШ «Олимп» (Рефтинский) 34.4 2юн Макарова С.И.

24 72 Шадрина Дарья 26.09.2013 б/р ФСК Старт (Верхняя Салда) 34.4 2юн Данилов Е.Д.

24 283 Панаско Софья 01.08.2013 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» 34.4 2юн Владимирская А.Ю.

27 74 Рыбакова Кристина 16.06.2013 3юн ФСК Старт (Верхняя Салда) 34.5 2юн Данилов Е.Д.

27 204 Щербинина Милана 28.03.2013 2юн «СШ Юность» (Нижний Тагил) 34.5 2юн Дементьев И.А.

29 201 Ковина Ульяна 05.08.2013 1юн «СШ Юность» (Нижний Тагил) 34.6 2юн Дементьев И.А.

30 206 Парфенова Виктория 18.07.2013 1юн «СШ Юность» (Нижний Тагил) 34.7 2юн Дементьев И.А.

30 266 Дмитриева Дарья 27.04.2013 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» 34.7 2юн Владимирская А.Ю.

30 381 Плотникова Виктория 28.02.2013 б/р «СШ» №25 (Артемовский) 34.7 2юн Багабиев Ю.М.

33 178 Хабарова Полина 24.04.2014 б/р «СШ №4» (Новоуральск) 34.8 2юн Зобнина П.А.

34 73 Мазнева Ксения 20.05.2013 б/р ФСК Старт (Верхняя Салда) 34.9 2юн Данилов Е.Д.

35 13 Варфаламеева Степанида 11.01.2013 3юн «СШОР» (Каменск-Уральский) 35.0 3юн Козлов А.С.

36 173 Ставрова Влада 17.05.2014 б/р «СШ №4» (Новоуральск) 35.1 3юн Зобнина П.А.

37 17 Пахотинская Виталина 12.03.2013 3юн СШ «Росток» СК «Луч» 35.3 3юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

38 109 Рудницкая Анастасия 19.05.2013 б/р «СШ» (Тавда) 35.5 3юн Ярков В.В.

39 356 Шахова Анастасия 10.12.2013 3юн «СШ ГОР» (Ревда) 35.6 3юн Малышев С.А.

40 55 Приходько Арина 21.07.2014 б/р СШ «Олимп» (Рефтинский) 35.8 3юн Макарова С.И.

40 101 Хомыженко Мария 20.08.2013 2юн «СШ» ГО Красноуфимск 35.8 3юн Гордеева Д.Р., Неволина Г.В.

40 115 Хажиева Вероника 24.06.2013 б/р ГО Заречный «СШ» Атом 35.8 3юн Князева А.А.

43 355 Шалкиева Анастасия 27.08.2014 3юн «СШ ГОР» (Ревда) 35.9 3юн Малышев С.А.

44 25 Ванак Милана 10.07.2013 б/р «Ирбитская СШ» 36.0 3юн Лоозе В.В.

44 100 Жмаева Алекса 14.10.2013 2юн «СШ» ГО Красноуфимск 36.0 3юн Гордеева Д.Р., Неволина Г.В.

44 294 Козлова Таисия 02.07.2014 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» 36.0 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

47 196 Карачева Мария 03.06.2014 3юн ДЮСШ «Ритм» (Качканар) 36.1 3юн Потапова Е.А.

47 256 Бобкова Маргарита 08.05.2013 б/р СШ «Росток» СК «Луч» 36.1 3юн Пирожникова Л.С.

47 394 Серова Эмилия 24.10.2013 3юн СШОР «Юность» СК «Луч» 36.1 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

50 352 Кирьянова Анастасия 14.08.2014 б/р «СШ ГОР» (Ревда) 36.2 3юн Гаташ Я.А.

51 310 Тухватулина Сабрина 17.04.2013 3юн СШОР «Юность» СК «Луч» 36.3 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕВОЧКИ (ДО 12 ЛЕТ)

БЕГ 200 МЕТРОВ

ручной хронометраж

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ U12 (В ПОМЕЩЕНИИ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

1.03.2024г.г. Екатеринбург

СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

Название
этапа

Дата 
проведения Время

финал:    01.03.2024г.    12:35



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ U12 (В ПОМЕЩЕНИИ)

1.03.2024г.г. Екатеринбург

СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация
Рез-тат 
финала

Вып. 

разр
ФИО тренера

52 270 Михайлова Александра 18.10.2014 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» 36.5 3юн Владимирская А.Ю.

52 293 Дементьева Алиса 18.09.2013 3юн СШОР «Юность» СК «Луч» 36.5 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

54 281 Черникова Елизавета 25.07.2014 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» 36.9 3юн Владимирская А.Ю.

54 308 Казённова Маргарита 15.11.2013 2юн СШОР «Юность» СК «Луч» 36.9 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

54 373 Дембицкая Валерия 19.10.2014 б/р «СШ» ГО Богданович 36.9 3юн Шангин Д.А., Клементьев Я.С.

57 405 Исмайылова Акмарал 24.11.2014 б/р СШ «Росток» «Локомотив» 37.0 3юн Романина В.А., Владимирская А.Ю.

58 376 Пакулина Екатерина 08.06.2013 б/р «СШ» ГО Богданович 37.3 3юн Клементьев Я.С., Шангин Д.А.

59 395 Здарьева Ирина 29.03.2014 б/р СШ «Росток» СК «Луч» 37.4 3юн Елсаков Г.А.

60 169 Лозовских Александра 10.08.2013 б/р ГО Заречный «СШ» Атом 37.6 3юн Конева М.А.

61 53 Плотникова Надежда 08.02.2014 б/р СШ «Олимп» (Рефтинский) 37.8 3юн Макарова С.И.

62 171 Мухаматдинова Яна 07.06.2013 3юн СШ № 1 АГО (Асбест) 38.1 б/р Осинцева А.В.

62 305 Потанина Екатерина 11.11.2013 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» 38.1 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

64 168 Шагина Дарья 26.05.2014 б/р «Талицкая СШ им.Исламова» 38.2 б/р Ткачева А.В.

65 319 Шаповалова Юлия 31.07.2013 3юн «СШ» ГО Богданович 38.3 б/р Лобанов Д.Е.

65 406 Прудникова Ульяна 01.03.2013 3юн СШ «Росток» «Локомотив» 38.3 б/р Романина В.А.

67 396 Имамутдинова Диана 26.02.2013 б/р СШ «Росток» СК «Луч» 38.5 б/р Елсаков Г.А.

68 419 Уткова Александра 25.12.2014 б/р «СШ» Невьянского ГО 39.0 б/р Затолокин А.П.

69 374 Смертина Дарья 24.09.2014 б/р «СШ» ГО Богданович 39.1 б/р Шангин Д.А., Клементьев Я.С.

70 368 Шебина Кристина 13.04.2014 б/р «СШ» ГО Богданович 39.9 б/р Шангин Д.А., Клементьев Я.С.

71 215 Пекач Милана 29.08.2014 б/р «СШ Юность» (Нижний Тагил) 40.0 б/р Протасова Е.Р.

72 372 Бурухина Виктория 01.12.2013 б/р «СШ» ГО Богданович 40.7 б/р Шангин Д.А., Клементьев Я.С.

73 108 Ковалева Варвара 08.04.2014 б/р «СШ» (Тавда) 41.3 б/р Волкова И.В.

74 99 Абдрахманова Айгуль 31.12.2013 3юн «СШ» ГО Красноуфимск 41.7 б/р Неволина Г.В.

75 313 Барышникова Анна 08.11.2013 3юн «ДЮСШ МО Алапаевское» 42.5 б/р Феликс А.А.

75 377 Пестова Валерия 04.09.2013 б/р «СШ» ГО Богданович 42.5 б/р Клементьев Я.С., Шангин Д.А.

237 Мочалина Виктория 14.03.2014 б/р «СШ» ГО Красноуфимск DNS Сельнихина Н.А.

383 Комарова Дарья 26.01.2013 3 «СШ» №25 (Артемовский) DNS

384 Павлова Арина 10.04.2013 3юн «СШ» №25 (Артемовский) DNS

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   ССВК,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Нижний Тагил

Дата формирования протокола:  Количество участников:  76

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВОЧКИ (ДО 12 ЛЕТ)

БЕГ 200 МЕТРОВ

ручной хронометраж



место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация
Рез-тат 
финала

Вып. разр ФИО тренера

1 12 Невьянцева Полина 05.09.2013 3 «СШОР» (Каменск-Уральский) 1:54.3 3 Архипов Ф.М., Козлова Е.А.

2 82 Камышникова Диана 09.08.2014 3 «СШОР «Лидер» (Верхняя Пышма) 2:00.2 1юн Попова С.А.

3 210 Черникова Злата 04.03.2013 2 «СШ» ГО Красноуфимск 2:00.3 1юн Петряев С.А., Петряева Н.А.

4 309 Рафикова Дарья 19.09.2013 1юн СШОР «Юность» СК «Луч» 2:00.4 1юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

5 295 Лекомцева Виолетта 30.07.2013 2юн СШОР «Юность» СК «Луч» 2:00.5 1юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

6 48 Колесникова Анастасия 26.07.2013 б/р СШ «Олимп» (Рефтинский) 2:05.4 1юн Макарова С.И.

7 413 Хохлова Арина 13.11.2013 3 «СШ» Невьянского ГО 2:06.0 1юн Затолокин А.П.

8 254 Красиловна Алёна 24.07.2013 1юн СШОР «Юпитер» (Нижний Тагил) 2:08.7 2юн Сураев А.П.

9 253 Скоробогатых Александра 02.04.2013 1юн СШОР «Юпитер» (Нижний Тагил) 2:09.8 2юн Сураев А.П.

10 180 Акатьева Анастасия 15.08.2013 2юн «СШ им.Моисеева» (Серов) 2:10.0 2юн Киризлеева В.В.

11 359 Шарикова Алиса 25.01.2013 б/р «СШ ГОР» (Ревда) 2:10.1 2юн Гаташ Я.А.

12 304 Мисюкова София 14.12.2013 3юн СШОР «Юность» СК «Луч» 2:10.8 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

13 49 Ахматова Милана 15.11.2014 б/р СШ «Олимп» (Рефтинский) 2:11.5 2юн Макарова С.И.

14 300 Почивалова Нина 21.08.2014 б/р СШОР «Юность» 2:12.1 2юн Кунцевич В.И.

15 31 Николаева Ульяна 22.07.2013 1юн «Ирбитская СШ» 2:13.6 2юн Лоозе В.В.

16 301 Кочевых Милана 15.08.2014 б/р СШОР «Юность» 2:14.1 2юн Кунцевич В.И.

17 8 Притчина Диана 12.04.2013 2юн «СШОР» (Каменск-Уральский) 2:14.2 2юн Козлова Е.А., Архипов Ф.М.

17 195 Гилмуллина Есения 07.06.2013 2юн ДЮСШ «Ритм» (Качканар) 2:14.2 2юн Потапова Е.А.

19 203 Кузнецова Александра 02.12.2013 2юн «СШ Юность» (Нижний Тагил) 2:14.3 2юн Дементьев И.А.

20 26 Печенкина Варвара 14.02.2014 2юн «Ирбитская СШ» 2:16.4 2юн Лоозе В.В.

21 98 Посохина Диана 21.01.2014 2юн «СШ» ГО Красноуфимск 2:16.9 2юн Неволина Г.В.

22 307 Сухих Александра 30.05.2013 2юн СШОР «Юность» СК «Луч» 2:17.5 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

23 358 Шашмурина Зоряна 29.08.2013 3юн «СШ ГОР» (Ревда) 2:19.6 3юн Малышев С.А.

24 191 Бортничук Елизавета 02.03.2013 3юн «СШОР» (Каменск-Уральский) 2:23.8 3юн Зыков А.И., Хаустов А.В.

25 391 Михайлова Ольга 04.07.2014 б/р «СШ Олимп» (Нижняя Тура) 2:25.1 3юн Хорошев С.А.

26 58 Рябухина Вероника 26.07.2014 б/р СШ «Олимп» (Рефтинский) 2:26.6 3юн Макарова С.И.

27 360 Гилязетдинова София 16.09.2014 б/р «СШ ГОР» (Ревда) 2:27.2 б/р Гаташ Я.А.

28 318 Гладышева Аиша 17.05.2013 2юн «СШ» ГО Богданович 2:28.4 б/р Лобанов Д.Е.

29 361 Закриева Диана 21.06.2014 б/р «СШ ГОР» (Ревда) 2:30.9 б/р Гаташ Я.А.

30 40 Зольникова Мария 09.08.2013 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» 2:34.3 б/р Кунцевич В.И.

31 105 Волкова Варвара 15.03.2014 б/р «СШ» (Тавда) 2:47.9 б/р Волкова И.В.

112 Жданова Дарья 26.03.2013 б/р «СШ» ПГО (Полевской) DNS Белоногов В.В.

107 Килина Алёна 22.04.2013 б/р «СШ» (Тавда) DNS Волкова И.В.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   ССВК,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Нижний Тагил

Дата формирования протокола:  01.03.2024г. Количество участников:  31

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
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ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
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Название
этапа

Дата 
проведения Время

финал:    01.03.2024г.    14:10



м
ес
то

Команда № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Результат
Вып. 

разр

1 СШОР «Юность» - 2 (Екатеринбург) 326 Мелкобродова Арина 14.06.2013 1юн 59.0 1юн

325 Мелкобродова Милена 14.06.2013 1юн

296 Трухина Виктория 27.07.2014 2юн

37 Скрипина Валерия 01.03.2013 3

2 СШ №19 «Детский стадион» 1 Смирнова Виктория 17.02.2014 1юн 59.5 1юн

243 Ляшина Александра 30.07.2014 1юн

244 Пименова Варвара 31.10.2013 1юн

245 Ляшина Екатерина 22.02.2013 3

3 «СШОР» (К-Уральский) - 1 ком. 7 Приходько Екатерина 20.08.2013 1юн 1:00.4 1юн

190 Тихонцева Полина 23.03.2013 2юн

33 Козлова Варвара 26.01.2014 1юн

32 Аксенова Анастасия 21.03.2013 1юн

4 СШ «Росток» 23 Окулова Екатерина 25.05.2014 2юн 1:03.0 2юн

24 Гарькавенко Мария 03.01.2014 б/р

407 Рычихина Диана 28.09.2013 1юн

404 Штенникова Мария 04.03.2013 б/р

5 «СШ ГОР» (Ревда) 357 Поварницына Мария 11.08.2013 2юн 1:05.2 2юн

355 Шалкиева Анастасия 27.08.2014 3юн

350 Жукова Анна 05.03.2013 1юн

353 Ахтамова Карина 10.01.2013 3юн

6 «СШОР» (К-Уральский) - 2 ком. 189 Шабалина Екатерина 03.06.2013 3юн 1:06.3 2юн

35 Савченко Анетта 09.01.2013 3юн

13 Варфаламеева Степанида 11.01.2013 3юн

156 Семянникова Вероника 02.10.2013 3юн

7 «СШ Юность» (Н-Тагил) 206 Парфенова Виктория 18.07.2013 1юн 1:06.8 2юн

205 Железова Полина 05.04.2013 1юн

202 Кузнецова Маргарита 17.12.2014 2юн

204 Щербинина Милана 28.03.2013 2юн

8 «СШ №4» (Новоуральск) 175 Репешко Диана 30.05.2013 б/р 1:06.9 2юн

173 Ставрова Влада 17.05.2014 б/р

177 Чинькова Виктория 27.02.2013 3юн

178 Хабарова Полина 24.04.2014 б/р

9 Лидер (В-Пышма) 85 Кучинская Варвара 17.06.2013 б/р 1:08.4 3юн

89 Шукшин Максимилиан 03.02.2014 б/р

86 Тужилкина Виктория 03.08.2014 б/р

82 Камышникова Диана 09.08.2014 3

10 СШОР «Юность» - 1 (Екатеринбург) 281 Черникова Елизавета 25.07.2014 б/р 1:08.6 3юн

270 Михайлова Александра 18.10.2014 б/р

283 Панаско Софья 01.08.2013 б/р

266 Дмитриева Дарья 27.04.2013 б/р

11 «СШ Олимп» (Н-Тура) 260 Бардонова Елизавета 24.02.2013 б/р 1:08.7 3юн

392 Нигматуллина Ника 03.10.2013 2юн

257 Бабинова Виолетта 28.07.2013 3юн

385 Аристова Ксения 02.07.2013 2юн

12 СШ ГО Красноуфимск 211 Хизбулина Элина 02.12.2013 б/р 1:09.9 3юн

101 Хомыженко Мария 20.08.2013 2юн

98 Посохина Диана 21.01.2014 2юн

100 Жмаева Алекса 14.10.2013 2юн

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕВОЧКИ (ДО 12 ЛЕТ)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЭСТАФЕТА 4х100 МЕТРОВ
ручной хронометраж

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ U12 (В ПОМЕЩЕНИИ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

1.03.2024г.г. Екатеринбург

СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

Название
этапа

Дата 
проведения Время

финал:    01.03.2024г.    15:15



МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ U12 (В ПОМЕЩЕНИИ)

1.03.2024г.г. Екатеринбург

СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

Название Дата 

м
ес
то

Команда № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Результат
Вып. 

разр

13 СШ «Олимп» (Рефтинский) 55 Приходько Арина 21.07.2014 б/р 1:10.2 3юн

53 Плотникова Надежда 08.02.2014 б/р

60 Широносова Алина 08.05.2013 б/р

48 Колесникова Анастасия 26.07.2013 б/р

14 ДЮСШ «Ритм» (Качканар) 199 Кишеева София 14.03.2013 2юн 1:13.5 б/р

197 Фокина Мирослава 30.06.2014 б/р

196 Карачева Мария 03.06.2014 3юн

195 Гилмуллина Есения 07.06.2013 2юн

15 ГО Заречный «СШ» Атом 115 Хажиева Вероника 24.06.2013 б/р 1:14.0 б/р

116 Боярских Софья 07.02.2014 б/р

114 Князева Мария 23.12.2014 б/р

169 Лозовских Александра 10.08.2013 б/р

16 «ДЮСШ МО Алапаевское» 314 Фомина Лилия 14.05.2013 3юн 1:14.9 б/р

224 Быкова Алиса 01.05.2014 3юн

222 Чернецова Милана 02.03.2014 3юн

227 Черных Ксения 13.02.2014 3юн

17 «СШ» (Тавда) 107 Килина Алёна 22.04.2013 б/р 1:17.9 б/р

105 Волкова Варвара 15.03.2014 б/р

108 Ковалева Варвара 08.04.2014 б/р

109 Рудницкая Анастасия 19.05.2013 б/р

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   ССВК,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Нижний Тагил

Дата формирования протокола:  Количество команд:  17

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВОЧКИ (ДО 12 ЛЕТ)

ЭСТАФЕТА 4х100 МЕТРОВ
ручной хронометраж
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1 37 Скрипина Валерия 01.03.2013 3 СШОР «Юность» о о о о о о о хо ххх 2 1 1.40 3 Кунцевич В.И.

2 325 Мелкобродова Милена 14.06.2013 1юн СШОР «Юность» СК «Луч» о о о о о ххх 1 0 1.25 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р., Кунцевич В.И.

3 129 Камышина Мария 17.09.2013 б/р «Ирбитская СШ» о о ххо хо ххх 2 3 1.25 2юн Вохмянин А.П.

4 300 Почивалова Нина 21.08.2014 б/р СШОР «Юность» о о о о о о ххх 1 0 1.20 2юн Кунцевич В.И.

5 385 Аристова Ксения 02.07.2013 2юн «СШ Олимп» (Нижняя Тура) о о хо о о о о ххх 1 1 1.20 2юн Хандошка В.В.

6 309 Рафикова Дарья 19.09.2013 1юн СШОР «Юность» СК «Луч» о о о хо ххо о ххх 1 3 1.20 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

7 26 Печенкина Варвара 14.02.2014 2юн «Ирбитская СШ» о о о о о о ххх 1 0 1.15 3юн Лоозе В.В.

8 326 Мелкобродова Арина 14.06.2013 1юн СШОР «Юность» СК «Луч» о о о ххх 1 0 1.10 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р., Кунцевич В.И.

9 301 Кочевых Милана 15.08.2014 б/р СШОР «Юность» о о о о ххо ххх 3 2 1.10 3юн Кунцевич В.И.

10 257 Бабинова Виолетта 28.07.2013 3юн «СШ Олимп» (Нижняя Тура) о о о ххх 1 0 1.00 б/р Коновалов В.В.

11 40 Зольникова Мария 09.08.2013 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» о хо о ххх 1 1 1.00 б/р Кунцевич В.И.

12 28 Вольская Дарья 09.11.2013 б/р «Ирбитская СШ» хо о хо ххх 2 2 1.00 б/р Серкова А.О.

12 341 Алабина Мария 27.12.2013 б/р СШ «Олимп» (Березовский) о хо хо ххх 2 2 1.00 б/р Рязанов В.И.

14 264 Еловикова Камила 16.11.2014 3юн «СШ Олимп» (Нижняя Тура) о ххх 1 0 9.90 б/р Коновалов В.В.

330 Михайлищева Полина 18.11.2014 3юн «СШ Олимп» (Нижняя Тура) ххх NM Коновалов В.В.

38 Жданова Василиса 02.03.2013 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» DNS Кунцевич В.И.

263 Якуш Софья 19.03.2014 б/р «СШ Олимп» (Нижняя Тура) DNS Береснев А.С., Коновалов В.В.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   ССВК,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Нижний Тагил

Дата формирования протокола:  01.03.2024г. Количество участников:  15

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ U12 (В ПОМЕЩЕНИИ)

1.03.2024г.г. Екатеринбург

СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11
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место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация
Рез-тат 
забега кв

а
л

.

Рез-тат 
финала

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 179 Снегирев Никита 23.02.2013 3юн «СШ им.Моисеева» (Серов) 8.6 q 8.7 2юн Терентьев Л.А.

2 207 Павликов Владислав 09.04.2013 2юн «СШ Юность» (Нижний Тагил) 8.8 q 8.9 3юн Дементьев И.А.

3 134 Левчин Лев 21.03.2013 3юн СК «Темп» (Ревда) 8.8 q 9.0 3юн Камалов Д.В., Камалова И.А.

4 328 Егоров Арсений 05.12.2013 3юн СШОР «Юность» СК «Луч» 9.2 q 9.1 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

4 291 Чудаев Владислав 04.06.2013 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» 9.3 q 9.1 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

6 331 Удинцев Арсений 30.04.2013 3юн «Ирбитская СШ» 9.1 q 9.2 3юн Кузеванов Е.А.

6 79 Марков Мирон 01.09.2014 б/р «СШОР «Лидер» (Верхняя Пышма) 9.2 q 9.2 б/р Попова С.А.

6 334 Зубарев Савелий 02.01.2013 б/р СШ «Олимп» (Березовский) 9.3 q 9.2 б/р Жукова Л.В.

9 127 Черушев Макар 19.08.2013 б/р СШ «Виктория» 9.4 б/р Каримова М.Д.

9 133 Седельников Семен 12.03.2013 б/р СК «Темп» (Ревда) 9.4 б/р Камалов Д.В., Камалова И.а.

9 183 Андреев Дмитрий 27.11.2013 б/р «СШОР» (Каменск-Уральский) 9.4 б/р Хаустов А.В.

9 259 Фомичев Михаил 08.05.2013 3юн «СШ Олимп» (Нижняя Тура) 9.4 б/р Береснев А.С., Коновалов В.В.

9 340 Чёркин Егор 18.11.2013 б/р СШ «Олимп» (Березовский) 9.4 б/р Жукова Л.В.

14 41 Пыхтеев Роман 27.06.2013 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» 9.5 б/р Кунцевич В.И.

14 184 Красиков Максим 17.08.2013 б/р «СШОР» (Каменск-Уральский) 9.5 б/р Зыков А.И., Хаустов А.В.

14 208 Фирстов Марк 30.07.2013 3юн «СШ Юность» (Нижний Тагил) 9.5 б/р Дементьев И.А.

14 292 Сабанцев Иван 16.10.2014 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» 9.5 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

14 312 Шапарев Александр 17.06.2014 б/р «ДЮСШ МО Алапаевское» 9.5 б/р Феликс А.А.

14 366 Маринец Кирилл 13.12.2014 б/р «СШ ГОР» (Ревда) 9.5 б/р Малышев С.А.

20 241 Назаров Дмитрий 03.12.2013 б/р «СШ» ГО Красноуфимск 9.6 б/р Сельнихина Н.А.

20 251 Махинин Макар 14.11.2013 2юн СШ №19 «Детский стадион» 9.6 б/р Гладких Д.В., Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

20 273 Торопов Тимофей 12.07.2014 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» 9.6 б/р Владимирская А.Ю.

23 89 Шукшин Максимилиан 03.02.2014 б/р СШ «Виктория» 9.7 б/р Черкашин В.Д.

23 121 Огнев Михаил 17.09.2013 б/р СШ «Виктория» 9.7 б/р Каримова М.Д.

23 261 Свиридон Денис 05.09.2013 б/р «СШ Олимп» (Нижняя Тура) 9.7 б/р Береснев А.С., Коновалов В.В.

23 364 Хазимарданов Лев 08.08.2013 б/р «СШ ГОР» (Ревда) 9.7 б/р Малышев С.А.

27 150 Черенков Максим 10.03.2013 б/р СШ № 1 АГО (Асбест) 9.8 б/р Мазунина Е.В.

27 262 Зорин Максим 20.03.2013 б/р «СШ Олимп» (Нижняя Тура) 9.8 б/р Коновалов В.В.

27 302 Гайнетдинов Дамир 25.04.2014 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» 9.8 б/р Масаева Е.В.

27 315 Бровин Герман 11.12.2013 3юн «ДЮСШ МО Алапаевское» 9.8 б/р Феликс А.А.

27 335 Крылов Константин 15.03.2014 б/р СШ «Олимп» (Березовский) 9.8 б/р Жукова Л.В.

27 349 Щукин Артем 28.02.2014 б/р СШ «Олимп» (Березовский) 9.8 б/р Рязанов В.И.

33 81 Ворончихин Иван 07.07.2013 б/р «СШОР «Лидер» (Верхняя Пышма) 9.9 б/р Попова С.А.

34 126 Борисов Михаил 30.07.2014 б/р СШ «Виктория» 10.0 б/р Каримова М.Д.

34 128 Кийко Василий 24.06.2014 б/р СШ «Виктория» 10.0 б/р Каримова М.Д.

34 219 Быков Иван 18.09.2013 3юн «ДЮСШ МО Алапаевское» 10.0 б/р Головизнин А.Д.

34 338 Климов Макар 12.08.2014 б/р СШ «Олимп» (Березовский) 10.0 б/р Жукова Л.В.

38 3 Зыков Семён 13.10.2014 б/р СШ «Виктория» 10.1 б/р Горбунова А.О.

38 30 Сивков Тимур 25.04.2014 б/р «Ирбитская СШ» 10.1 б/р Серкова А.О.

38 63 Жолобов Богдан 21.10.2014 б/р «СШ» ПГО (Полевской) 10.1 б/р Золотова О.Е.

38 149 Калиниченко Артем 23.03.2014 б/р СШ № 1 АГО (Асбест) 10.1 б/р Мазунина Е.В.

38 225 Родионов Василий 05.09.2014 3юн «ДЮСШ МО Алапаевское» 10.1 б/р Головизнин А.Д.

38 236 Лошкарев Арсений 30.04.2013 б/р «СШ» ГО Красноуфимск 10.1 б/р Гордеева Д.Р.

38 337 Семёнов Павел 25.06.2014 б/р СШ «Олимп» (Березовский) 10.1 б/р Жукова Л.В.

45 154 Козлов Лука 05.05.2013 б/р СШ № 1 АГО (Асбест) 10.2 б/р Мазунина Е.В.

45 258 Никифоров Савелий 27.05.2013 б/р «СШ Олимп» (Нижняя Тура) 10.2 б/р Коновалов В.В.

45 303 Гайнетдинов Рустам 25.04.2014 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» 10.2 б/р Масаева Е.В.

48 68 Батанин Кирилл 09.10.2014 б/р «СШ» ПГО (Полевской) 10.3 б/р Золотова О.Е.

48 223 Хаков Егор 16.07.2013 3юн «ДЮСШ МО Алапаевское» 10.3 б/р Головизнин А.Д.

50 91 Буряк Алексей 02.02.2014 б/р СШ «Виктория» 10.4 б/р Черкашин В.Д.

50 144 Воейков Михаил 03.05.2013 б/р СШ №19 «Детский стадион» 10.4 б/р Кузнецов М.Р.

50 221 Сосновских Владимир 30.10.2013 3юн «ДЮСШ МО Алапаевское» 10.4 б/р Головизнин А.Д.

50 278 Калинин Кирилл 05.12.2013 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» 10.4 б/р Владимирская А.Ю.

54 362 Быков Лев 18.06.2014 б/р «СШ ГОР» (Ревда) 10.5 б/р Гаташ Я.А.

55 249 Аврамчук Денис 19.03.2013 б/р СШ №19 «Детский стадион» 10.6 б/р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

56 160 Першин Иван 29.10.2014 б/р «СШ» Невьянского ГО 10.7 б/р Клеянкина А.И.

56 226 Мясников Семен 16.01.2014 3юн «ДЮСШ МО Алапаевское» 10.7 б/р Головизнин А.Д.

ручной хронометраж

БЕГ 60 МЕТРОВ

МАЛЬЧИКИ (ДО 12 ЛЕТ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

финал:    01.03.2024г.    13:55

Название
этапа

Дата 

проведения
Время

забеги:    01.03.2024г.    12:05



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ U12 (В ПОМЕЩЕНИИ)

1.03.2024г.г. Екатеринбург

СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

Название Дата 

место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация
Рез-тат 
забега кв

а
л

.

Рез-тат 
финала

Вып. 

разр
ФИО тренера

58 119 Фирсанов Данил 22.03.2013 б/р ГО Заречный «СШ» Атом 10.9 б/р Князева А.А.

58 317 Валов Артем 03.10.2013 б/р СШ № 1 АГО (Асбест) 10.9 б/р Мазунина Е.В.

60 90 Барсанов Радослав 01.04.2014 б/р СШ «Виктория» 11.0 б/р Черкашин В.Д.

60 400 Кузьминов Артем 08.04.2014 б/р СШ «Росток» СК «Луч» 11.0 б/р Елсаков Г.А.

62 145 Федоров Александр 11.08.2014 б/р СШ № 1 АГО (Асбест) 11.1 б/р Мазунина Е.В.

62 386 Зорин Тимур 26.06.2014 б/р «СШ Олимп» (Нижняя Тура) 11.1 б/р Хандошка В.В.

64 152 Борисов Лев 04.06.2014 б/р СШ № 1 АГО (Асбест) 11.2 б/р Мазунина Е.В.

65 161 Осипов Андрей 14.10.2014 б/р «СШ» Невьянского ГО 11.3 б/р Клеянкина А.И.

66 88 Голованов Матвей 25.03.2013 б/р СШ «Виктория» 11.4 б/р Черкашин В.Д.

67 153 Пантелеев Тимофей 31.01.2014 б/р СШ № 1 АГО (Асбест) 11.5 б/р Мазунина Е.В.

68 220 Халемин Иван 19.06.2013 3юн «ДЮСШ МО Алапаевское» 11.6 б/р Головизнин А.Д.

15 Петров Максим 03.11.2014 б/р «СШОР» (Каменск-Уральский) DNS Козлова Е.А.

78 Ланских Андрей 18.10.2013 б/р «СШОР «Лидер» (Верхняя Пышма) DNS Попова С.А.

135 Воронов Ярослав 25.09.2013 б/р СК «Темп» (Ревда) DNS Камалов Д.В., Камалова И.А.

136 Коробейников Егор 01.08.2014 б/р СК «Темп» (Ревда) DNS Камалов Д.В., Камалова И.а.

269 Лернер Лев 02.06.2014 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» DNS Владимирская А.Ю.

276 Зайцев Евгений 14.07.2014 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» DNS Владимирская А.Ю.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   ССВК,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Нижний Тагил

Дата формирования протокола:  01.03.2024г. Количество участников:  68

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МАЛЬЧИКИ (ДО 12 ЛЕТ)

БЕГ 60 МЕТРОВ
ручной хронометраж



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ U12 (В ПОМЕЩЕНИИ)

1.03.2024г.г. Екатеринбург

СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация
Рез-тат 
финала

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 20 Уйминов Макар 08.01.2014 3юн СШ «Росток» СК "Луч" 30.7 3юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

2 200 Самоделкин Артём 11.05.2013 3юн ДЮСШ «Ритм» (Качканар) 31.4 3юн Потапова Е.А.

3 290 Кузнецов Алексей 08.10.2013 3юн СШОР «Юность» СК «Луч» 31.6 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

4 255 Берсенев Михаил 05.06.2013 3юн СШ «Росток» СК «Луч» 31.7 3юн Пирожникова Л.С.

5 19 Десятник Владислав 02.05.2013 3юн СШ «Росток» СК «Луч» 32.0 3юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

6 185 Межин Максим 01.10.2013 б/р «СШОР» (Каменск-Уральский) 32.2 3юн Зыков А.И., Хаустов А.В.

7 397 Казаков Дмитрий 20.08.2014 б/р СШ «Росток» СК «Луч» 32.5 3юн Елсаков Г.А., Черепанова И.Е.

8 409 Краснов Сергей 15.10.2014 б/р СШ «Росток» «Локомотив» 32.6 3юн Романина В.А.

9 18 Залов Артур 06.01.2014 б/р СШ «Росток» СК «Луч» 33.4 3юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

9 380 Нечаев Семен 31.01.2014 б/р «СШ» ГО Богданович 33.4 3юн Шангин Д.А., Клементьев Я.С.

11 186 Агафонов Артем 18.06.2013 б/р «СШОР» (Каменск-Уральский) 33.5 3юн Хаустов А.В.

12 287 Коркин Федор 22.05.2014 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» 33.7 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

13 329 Минаков Савелий 13.12.2013 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» 33.8 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

14 363 Козырин Лев 08.12.2013 б/р «СШ ГОР» (Ревда) 34.0 3юн Малышев С.А.

14 371 Мараков Андрей 20.12.2014 б/р «СШ» ГО Богданович 34.0 3юн Клементьев Я.С., Шангин Д.А.

16 71 Шарафанович Владислав 17.11.2013 б/р ФСК Старт (Верхняя Салда) 34.1 б/р Данилов Е.Д.

17 21 Бердышев Демид 05.12.2013 б/р СШ «Росток» СК «Луч» 34.5 б/р Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

17 162 Воронин Максим 20.07.2013 б/р «СШ» Невьянского ГО 34.5 б/р Клеянкина А.И.

19 166 Скоморохов Вячеслав 17.03.2013 б/р «Талицкая СШ им.Исламова» 34.6 б/р Ткачева А.В.

20 61 Кочнев Никита 22.09.2013 б/р СШ № 1 АГО (Асбест) 34.8 б/р Лайко Т.Г.

20 95 Корепанов Тимофей 17.05.2013 б/р «СШ» ГО Красноуфимск 34.8 б/р Неволина Г.В.

20 370 Головин Савелий 21.07.2013 б/р «СШ» ГО Богданович 34.8 б/р Шангин Д.А., Клементьев Я.С.

23 174 Григорьев Данил 11.06.2013 3юн «СШ №4» (Новоуральск) 34.9 б/р Стецко П.П.

23 187 Черноскутов Глеб 15.02.2013 б/р «СШОР» (Каменск-Уральский) 34.9 б/р Хаустов А.В.

25 426 Казанцев Егор 23.01.2013 б/р «СШ» Невьянского ГО 35.2 б/р Затолокин А.П.

26 59 Цын Андрей 07.06.2013 б/р СШ «Олимп» (Рефтинский) 35.4 б/р Макарова С.И.

26 192 Шафиев Артур 20.05.2013 3юн ДЮСШ «Ритм» (Качканар) 35.4 б/р Потапова Е.А.

28 252 Шукшин Иван 26.11.2014 б/р СШ №19 «Детский стадион» 35.5 б/р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

29 77 Доронин Захар 07.03.2014 б/р «СШОР «Лидер» (Верхняя Пышма) 35.8 б/р Попова С.А.

29 322 Черепанов Дмитрий 17.02.2014 3юн «СШ» ГО Богданович 35.8 б/р Лобанов Д.Е.

29 379 Грошко Степан 11.07.2013 б/р «СШ» ГО Богданович 35.8 б/р Клементьев Я.С., Шангин Д.А.

32 96 Шакиров Тимур 22.02.2013 б/р «СШ» ГО Красноуфимск 35.9 б/р Неволина Г.В., Архипов Ф.М.

32 147 Ковыляев Артем 24.03.2014 б/р СШ № 1 АГО (Асбест) 35.9 б/р Мазунина Е.В.

32 277 Захаров Николай 25.08.2013 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» 35.9 б/р Владимирская А.Ю.

35 193 Багаевский Даниил 29.11.2013 б/р ДЮСШ «Ритм» (Качканар) 36.0 б/р Потапова Е.А.

36 217 Носков Лев 05.08.2014 б/р СШ №19 «Детский стадион» 36.2 б/р Килинкаров Р.М.

36 288 Митьковских Вячеслав 21.04.2013 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» 36.2 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

36 411 Усанин Андрей 21.02.2013 б/р СШ «Росток» «Локомотив» 36.2 б/р Романина В.А.

39 56 Ржанов Игорь 22.05.2014 б/р СШ «Олимп» (Рефтинский) 36.3 б/р Макарова С.И.

40 274 Алексин Егор 24.10.2014 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» 36.6 б/р Владимирская А.Ю.

41 209 Вилков Артем 30.07.2014 б/р «СШ Юность» (Нижний Тагил) 36.7 б/р Дементьев И.А.

42 423 Онохин Иван 16.12.2014 3юн «СШ» Невьянского ГО 36.8 б/р Затолокин А.П.

43 216 Бей Даниил 13.01.2014 б/р «СШ Юность» (Нижний Тагил) 36.9 б/р Протасова Е.Р.

43 324 Самохвалов Алексей 02.12.2014 б/р «СШ» ГО Богданович 36.9 б/р Лобанов Д.Е.

43 410 Кульков Григорий 02.08.2014 б/р СШ «Росток» «Локомотив» 36.9 б/р Романина В.А.

46 167 Тимофеев Иван 20.03.2013 б/р «Талицкая СШ им.Исламова» 37.2 б/р Ткачева А.В.

47 52 Леджинов Максим 05.10.2014 б/р СШ «Олимп» (Рефтинский) 37.3 б/р Макарова С.И.

47 285 Старков Николай 10.12.2014 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» 37.3 б/р Владимирская А.Ю.

49 131 Деменцов Артём 14.11.2014 б/р «Ирбитская СШ» 37.8 б/р Серкова А.О.

49 275 Базин Евгений 28.02.2013 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» 37.8 б/р Владимирская А.Ю.

49 369 Кичев Михаил 07.07.2013 б/р «СШ» ГО Богданович 37.8 б/р Шангин Д.А., Клементьев Я.С.

МАЛЬЧИКИ (ДО 12 ЛЕТ)

БЕГ 200 МЕТРОВ

ручной хронометраж

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

забеги:    01.03.2024г.    13:10

Название
этапа

Дата 
проведения Время



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ U12 (В ПОМЕЩЕНИИ)

1.03.2024г.г. Екатеринбург

СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация
Рез-тат 
финала

Вып. 

разр
ФИО тренера

52 80 Овчинников Артём 18.05.2014 б/р «СШОР «Лидер» (Верхняя Пышма) 37.9 б/р Попова С.А.

52 118 Москвин Андрей 31.03.2014 б/р ГО Заречный «СШ» Атом 37.9 б/р Князева А.А.

52 151 Епаничников Александр 07.12.2013 б/р СШ № 1 АГО (Асбест) 37.9 б/р Мазунина Е.В.

55 267 Исупов Роман 25.10.2014 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» 38.0 б/р Владимирская А.Ю.

56 57 Ржанов Максим 22.05.2014 б/р СШ «Олимп» (Рефтинский) 38.1 б/р Макарова С.И.

57 323 Колодин Арсений 16.04.2013 б/р «СШ» ГО Богданович 38.7 б/р Лобанов Д.Е.

58 51 Корякин Максим 30.12.2013 б/р СШ «Олимп» (Рефтинский) 38.9 б/р Макарова С.И.

59 271 Новиков Александр 30.12.2013 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» 39.0 б/р Владимирская А.Ю.

59 272 Рябчиков Владимир 15.11.2013 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» 39.0 б/р Владимирская А.Ю.

59 408 Кашин Иван 05.10.2014 б/р СШ «Росток» «Локомотив» 39.0 б/р Романина В.А.

62 282 Сурков Фёдор 01.08.2013 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» 39.1 б/р Владимирская А.Ю.

63 163 Крупинин Евгений 22.11.2014 б/р «СШ» Невьянского ГО 39.4 б/р Клеянкина А.И.

64 378 Баранов Вячеслав 22.08.2013 б/р «СШ» ГО Богданович 39.5 б/р Клементьев Я.С., Шангин Д.А.

64 421 Курданов Артем 30.09.2014 б/р «СШ» Невьянского ГО 39.5 б/р Затолокин А.П.

66 213 Смакотин Богдан 01.10.2013 б/р «СШ Юность» (Нижний Тагил) 39.9 б/р Протасова Е.Р.

67 418 Зыкин Артём 18.11.2013 б/р «СШ» Невьянского ГО 43.9 б/р Затолокин А.П.

68 117 Коровин Лев 12.03.2014 б/р ГО Заречный «СШ» Атом 45.0 б/р Князева А.А.

36 Федоров Семен 28.02.2013 3юн «СШОР» (Каменск-Уральский) DNS Горланов И.А.

268 Крайтор Роман 12.02.2013 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» DNS

375 Сухогузов Ярослав 18.10.2014 б/р «СШ» ГО Богданович DNS

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   ССВК,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Нижний Тагил

Дата формирования протокола:  Количество участников:  68

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МАЛЬЧИКИ (ДО 12 ЛЕТ)

БЕГ 200 МЕТРОВ

ручной хронометраж



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ U12 (В ПОМЕЩЕНИИ)

1.03.2024г.г. Екатеринбург

СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация
Рез-тат 
финала

Вып. разр ФИО тренера

1 289 Зиновьев Тимофей 03.01.2013 3юн СШОР «Юность» СК «Луч» 1:53.4 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

2 228 Умутаев Никита 08.09.2013 3юн «Красноуфимский РЦ ДОД» 1:54.6 3юн Суянгулов Ю.И.

3 250 Лобачев Лев 12.08.2013 2юн СШ №19 «Детский стадион» 1:56.1 3юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

4 188 Таскин Егор 16.02.2014 1юн «СШОР» (Каменск-Уральский) 1:56.2 3юн Хаустов А.В.

5 279 Махмутходжаев Бахтияр 22.11.2013 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» 2:01.0 3юн Владимирская А.Ю.

6 92 Комлев Елисей 08.02.2014 3юн ДЮСШ ГГО (п.Черноисточинск) 2:03.2 3юн Томилин И.Б.

7 417 Замоткин Артём 24.06.2013 2юн «СШ» Невьянского ГО 2:04.1 3юн Затолокин А.П.

8 280 Цивилев Илья 08.03.2014 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» 2:06.7 б/р Владимирская А.Ю.

9 110 Главатских Евгений 11.04.2013 б/р «СШ» (Тавда) 2:08.3 б/р Волкова И.В.

10 176 Жирнов Артем 20.05.2014 б/р «СШ №4» (Новоуральск) 2:08.4 б/р Зобнина П.А.

11 120 Иванов Роман 03.02.2013 б/р ГО Заречный «СШ» Атом 2:09.0 б/р Князева А.А.

12 214 Бабаев Егор 03.02.2014 б/р «СШ Юность» (Нижний Тагил) 2:09.5 б/р Протасова Е.Р.

13 11 Гайсин Лев 30.07.2013 3юн «СШОР» (Каменск-Уральский) 2:09.7 б/р Козлов А.С.

14 14 Фролов Дмитрий 11.04.2014 б/р «СШОР» (Каменск-Уральский) 2:10.3 б/р Козлов А.С.

15 29 Шевчук Лев 28.04.2013 3юн «Ирбитская СШ» 2:10.5 б/р Серкова А.О.

15 113 Качев Макар 21.04.2013 3юн «СШ» ПГО (Полевской) 2:10.5 б/р Белоногов В.В.

17 311 Мерзляков Леонид 27.11.2013 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» 2:10.7 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

18 4 Музагафаров Константин 07.07.2013 2юн СШ №19 «Детский стадион» 2:11.1 б/р Соколова Е.А.

19 46 Куракин Александр 12.12.2014 б/р Кунцевич-клуб 2:12.4 б/р Кунцевич В.И., Кунцевич Л.В., Кунцевич Е.В.

20 6 Гридин Герман 28.02.2013 б/р СШ №19 «Детский стадион» 2:13.8 б/р Соколова Е.А.

20 54 Поспелов Сергей 28.03.2013 б/р СШ «Олимп» (Рефтинский) 2:13.8 б/р Макарова С.И.

22 414 Тишенков Артём 25.01.2013 3юн «СШ» Невьянского ГО 2:14.2 б/р Затолокин А.П.

23 5 Парамонов Семён 16.07.2013 2юн СШ №19 «Детский стадион» 2:14.5 б/р Соколова Е.А.

24 103 Девятков Вячеслав 19.09.2013 б/р «СШ» (Тавда) 2:15.7 б/р Чукавина И.Р.

25 27 Карьков Егор 08.02.2013 3юн «Ирбитская СШ» 2:18.2 б/р Серкова А.О.

25 50 Запевалов Максим 16.07.2013 б/р СШ «Олимп» (Рефтинский) 2:18.2 б/р Макарова С.И.

27 387 Кустанаев Данила 31.07.2013 3юн «СШ Олимп» (Нижняя Тура) 2:18.3 б/р Хандошка В.В.

28 194 Потёмкин Роман 10.06.2013 б/р ДЮСШ «Ритм» (Качканар) 2:18.5 б/р Потапова Е.А.

29 415 Субботин Вадим 30.07.2013 б/р «СШ» Невьянского ГО 2:19.4 б/р Затолокин А.П.

30 97 Николаев Максим 21.09.2013 б/р «СШ» ГО Красноуфимск 2:19.6 б/р Неволина Г.В.

31 104 Шавицкий Роман 27.02.2014 б/р «СШ» (Тавда) 2:20.6 б/р Чукавина И.Р.

32 242 Морозов Глеб 19.03.2013 б/р СШ №19 «Детский стадион» 2:22.5 б/р Кузнецов М.Р.

33 365 Черепков Григорий 17.05.2013 б/р «СШ ГОР» (Ревда) 2:26.0 б/р Малышев С.А.

34 416 Ратке Семён 24.09.2014 б/р «СШ» Невьянского ГО 2:28.0 б/р Затолокин А.П.

35 94 Шамаханов Дмитрий 18.06.2014 б/р ДЮСШ ГГО (п.Черноисточинск) 2:29.3 б/р Томилин И.Б.

36 102 Хакимов Леон 22.08.2013 б/р «СШ» (Тавда) 2:30.5 б/р Чукавина И.Р.

37 106 Башлыков Богдан 17.09.2014 б/р «СШ» (Тавда) 2:32.0 б/р Волкова И.В.

38 367 Илибаев Семён 11.07.2013 б/р «СШ ГОР» (Ревда) 2:42.5 б/р Гаташ Я.А.

10 Медведев Алексей 15.04.2013 3юн «СШОР» (Каменск-Уральский) DNS Козлов А.С.

170 Кузнецов Александр 20.01.2013 3юн СШ № 1 АГО (Асбест) DNS Осинцева А.В.

320 Лобанов Матвей 04.11.2014 2юн «СШ» ГО Богданович DNS Лобанов Д.Е.

321 Батурин Юрий 12.01.2013 3юн «СШ» ГО Богданович DNS Лобанов Д.Е.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   ССВК,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Нижний Тагил

Дата формирования протокола:  01.03.2024г. Количество участников:  38

ручной хронометраж

МАЛЬЧИКИ (ДО 12 ЛЕТ)

БЕГ 600 МЕТРОВ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

финал:    01.03.2024г.    14:40

Название
этапа

Дата 
проведения

Время



МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ U12 (В ПОМЕЩЕНИИ)

1.03.2024г.г. Екатеринбург

СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

Название Дата 

м
ес
то

Команда № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Результат
Вып. 

разр

1 СШОР «Юность» - 2 (Екатеринбург) 290 Кузнецов Алексей 08.10.2013 3юн 1:00.8 б/р

279 Махмутходжаев Бахтияр 22.11.2013 б/р

329 Минаков Савелий 13.12.2013 б/р

327 Хитров Дмитрий 24.10.2013 3юн

2 СШ «Росток» 255 Берсенев Михаил 05.06.2013 3юн 1:01.2 б/р

19 Десятник Владислав 02.05.2013 3юн

397 Казаков Дмитрий 20.08.2014 б/р

20 Уйминов Макар 08.01.2014 3юн

3 «СШОР» (К-Уральский) 185 Межин Максим 01.10.2013 б/р 1:02.6 б/р

184 Красиков Максим 17.08.2013 б/р

183 Андреев Дмитрий 27.11.2013 б/р

188 Таскин Егор 16.02.2014 1юн

4 «СШ Олимп» (Н-Тура) 258 Никифоров Савелий 27.05.2013 б/р 1:07.1 б/р

262 Зорин Максим 20.03.2013 б/р

261 Свиридон Денис 05.09.2013 б/р

259 Фомичев Михаил 08.05.2013 3юн

5 СШ №19 «Детский стадион» 217 Носков Лев 05.08.2014 б/р 1:07.2 б/р

5 Парамонов Семён 16.07.2013 2юн

144 Воейков Михаил 03.05.2013 б/р

250 Лобачев Лев 12.08.2013 2юн

6 «СШ Юность» (Н-Тагил) 208 Фирстов Марк 30.07.2013 3юн 1:07.5 б/р

209 Вилков Артем 30.07.2014 б/р

216 Бей Даниил 13.01.2014 б/р

207 Павликов Владислав 09.04.2013 2юн

7 «СШ ГОР» (Ревда) 366 Маринец Кирилл 13.12.2014 б/р 1:07.8 б/р

364 Хазимарданов Лев 08.08.2013 б/р

365 Черепков Григорий 17.05.2013 б/р

363 Козырин Лев 08.12.2013 б/р

8 «ДЮСШ МО Алапаевское» 315 Бровин Герман 11.12.2013 3юн 1:08.6 б/р

225 Родионов Василий 05.09.2014 3юн

221 Сосновских Владимир 30.10.2013 3юн

223 Хаков Егор 16.07.2013 3юн

9 Лидер (В-Пышма) 80 Овчинников Артём 18.05.2014 б/р 1:10.8 б/р

81 Ворончихин Иван 07.07.2013 б/р

77 Доронин Захар 07.03.2014 б/р

79 Марков Мирон 01.09.2014 б/р

10 СШ «Олимп» (Рефтинский) 52 Леджинов Максим 05.10.2014 б/р 1:11.5 б/р

59 Цын Андрей 07.06.2013 б/р

50 Запевалов Максим 16.07.2013 б/р

54 Поспелов Сергей 28.03.2013 б/р

11 «СШ» Невьянского ГО 417 Замоткин Артём 24.06.2013 2юн 1:11.7 б/р

414 Тишенков Артём 25.01.2013 3юн

423 Онохин Иван 16.12.2014 3юн

415 Субботин Вадим 30.07.2013 б/р

12 СШОР «Юность» - 1 (Екатеринбург) 285 Старков Николай 10.12.2014 б/р 1:14.1 б/р

278 Калинин Кирилл 05.12.2013 б/р

277 Захаров Николай 25.08.2013 б/р

280 Цивилев Илья 08.03.2014 б/р

ручной хронометраж

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МАЛЬЧИКИ (ДО 12 ЛЕТ)

ЭСТАФЕТА 4х100 МЕТРОВ
финал:    01.03.2024г.    15:40

Название
этапа

Дата 
проведения Время



МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ U12 (В ПОМЕЩЕНИИ)

1.03.2024г.г. Екатеринбург

СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

Название Дата 

м
е
с
то

Команда № Фамилия, имя
Дата 

рожд.
Разряд Результат

Вып. 

разр
13 ГО Заречный «СШ» Атом 118 Москвин Андрей 31.03.2014 б/р 1:16.1 б/р

117 Коровин Лев 12.03.2014 б/р

119 Фирсанов Данил 22.03.2013 б/р

120 Иванов Роман 03.02.2013 б/р

14 «СШ» (Тавда) 102 Хакимов Леон 22.08.2013 б/р 1:16.2 б/р

103 Девятков Вячеслав 19.09.2013 б/р

104 Шавицкий Роман 27.02.2014 б/р

110 Главатских Евгений 11.04.2013 б/р

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   ССВК,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Нижний Тагил

Дата формирования протокола:  Количество команд:  14

ручной хронометраж

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МАЛЬЧИКИ (ДО 12 ЛЕТ)

Эстафета 4х100 метров
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А Б Результат Вып. разр. Тренер

1 327 Хитров Дмитрий 24.10.2013 3юн СШОР «Юность» о о о о о хо о ххо о хо ххх 2 4 1.49 2юн Кунцевич В.И., Масаева Е.В.

2 331 Удинцев Арсений 30.04.2013 3юн «Ирбитская СШ» о о о хо ххх 2 1 1.30 3юн Кузеванов Е.А.

3 218 Харлов Данил 22.05.2013 3юн «ДЮСШ МО Алапаевское» о о о о о о ххх 1 0 1.25 б/р Головизнин А.Д.

4 316 Курелюк Тимофей 20.02.2013 б/р СШ «Росток» СК «Луч» о хо о ххх 1 1 1.20 б/р Пирожникова Л.С.

5 261 Свиридон Денис 05.09.2013 б/р «СШ Олимп» (Нижняя Тура) о о о о ххх 1 0 1.15 б/р Береснев А.С., Коновалов В.В.

6 259 Фомичев Михаил 08.05.2013 3юн «СШ Олимп» (Нижняя Тура) о о о ххо ххх 3 2 1.15 б/р Береснев А.С., Коновалов В.В.

7 258 Никифоров Савелий 27.05.2013 б/р «СШ Олимп» (Нижняя Тура) о о о ххх 1 0 1.10 б/р Коновалов В.В.

7 312 Шапарев Александр 17.06.2014 б/р «ДЮСШ МО Алапаевское» о о о о о ххх 1 0 1.10 б/р Феликс А.А.

9 41 Пыхтеев Роман 27.06.2013 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» о о ххх 1 0 1.05 б/р Кунцевич В.И.

10 131 Деменцов Артём 14.11.2014 б/р «Ирбитская СШ» о о о ххх 1 0 1.00 б/р Серкова А.О.

11 262 Зорин Максим 20.03.2013 б/р «СШ Олимп» (Нижняя Тура) ххо ххх 3 2 1.00 б/р Коновалов В.В.

29 Шевчук Лев 28.04.2013 3юн «Ирбитская СШ» DNS Серкова А.О.

39 Коваленко Владислав 12.08.2013 б/р СШОР «Юность» СК «Луч» DNS Кунцевич В.И.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   ССВК,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Нижний Тагил

Дата формирования протокола:  01.03.2024г. Количество участников:  11

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ U12 (В ПОМЕЩЕНИИ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МАЛЬЧИКИ (ДО 12 ЛЕТ)

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

г. Екатеринбург

СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

1.03.2024г.

финал:    01.03.2024г.    14:40

Название
этапа

Дата Время


